

	<b>KUHMOISTEN KUNTA/ KIRJASTOPALVELUT</b> <b>Toritie 42</b> <b>17800 KUHMOINEN</b>	<b>PALVELUMAKSUHINNASTO</b> <b>1.3.2021 alkaen</b>
<b>UUSI KIRJASTOKORTTI</b> <b>(kadonneen tai mitätöidyn tilalle)</b>	2 €/kortti	
<b>MYÖHÄSTYMISMAKSUT</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>– myöhästymismaksua aletaan periä 3 vrk:n kuluttua aineiston eräpäivästä 0,30 €/vrk/laina</li> <li>– yhdestä lainasta voi kertyä enintään 5 € myöhästymismaksua</li> <li>– myöhästymismaksua ei peritä alle 15-vuotiaiden lainaamasta aineistosta, mutta muistutusmaksut peritään</li> <li>– lainauskielto astuu voimaan, kun velkasaldo ylittää 10 €</li> </ul>	
<b>MUISTUTUSMAKSUT</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>– 1 €/muistutus</li> <li>– muistutuksia lähetetään 3 kpl ennen laskun lähettämistä</li> <li>– lasku lähetetään 60 vrk:n kuluttua eräpäivästä</li> </ul>	
<b>VAHINGOITTUNEEN AINEISTON KORVAUS</b>	Ensisijaisesti asiakkaan toivotaan tuovan tilalle uuden kappaleen lainaamaansa aineistoa tai vaihtoehtoisesti hän voi maksaa voimassa olevan kirjastojärjestelmästä saatavan korvaushinnan. Korvaustavasta on aina sovittava kirjaston kanssa. Aineistokohtaisen tekijänoikeusmaksun vuoksi DVD-, Blu-ray-, VHS- tai CD-ROM-tallenteita ei voi korvata vastaavalla aineistolla. Korvaushintoja ei makseta takaisin, vaikka korvattu aineisto myöhemmin löytyisikin.	
<b>KESKI-KIRJASTOJEN VARAUSMAKSUT</b>	Seutuvaraukset ovat ilmaisia. Noutamattomasta varauksesta peritään 2 €.	
<b>KAUKOLAINAT</b>	Varastokirjaston, Helsingin kaupungin kirjaston ja Eduskuntakirjaston aineisto 1 €/laina Muut kirjastot toteutuneiden kustannusten mukaan. Esim. tieteelliset kirjastot laskuttavat 9-15 €/laina	
<b>MUILLE KIRJASTOILLE LÄHETETTÄVÄT KAUKOLAINAT</b>	15 €/laina	
<b>KOPIOT JA TULOSTEET ITSEPALVELUNA</b>	A4 0,30 €/kpl A3 0,60 €/kpl	
<b>KOPIOT, TULOSTEET JA SKANNAUKSET VIRKAILIJATYÖNÄ</b>	A4 0,50 €/kpl A3 1,00 €/kpl	
<b>LAMIINOINTI</b>	Asiakkaat voivat käyttää kirjaston laminointilaitetta. Myytävät laminointitaskut: A4 0,50 €/tasku A3 1,00 €/tasku	
<b>MUUT MAKSUT</b>	Muiden mahdollisten palveluiden ja tuotteiden hinnat pyritään pitämään kohtuullisina.	